
 
 
Usnesení ze 32. RM ze dne 29.04.2020                                                                              1 
 

 
    M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 

 
USNESENÍ 

 
   ze 32. schůze rady města, konané dne 29. dubna 2020  

a ze zasedání Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o.  
konané dne 29. dubna 2020 

 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 972/32/2020 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Petr Hybner, Mgr. Vojtěch Marvan.  
 
Usn. č. 973/32/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 32. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 974/32/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 
 
Usn. č. 975/32/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
splněná usnesení 
Usn. č. 839/26/2020     prověřit možnosti získání dotace na variantu č. 2 (částečná  
                                   jednorázová výměna výbojek za LED svítidla) 
Usn. č. 845/26/2020     projednat možnosti realizace usnesení Komise pro strategický  
                                   rozvoj města a památkovou péči č. 07/09/2019 
Usn. č. 916/28/2020     podpis smlouvy o spolupráci při vydávání Kláštereckých novin  
                                   mezi městem Kláštercem nad Ohří a obcí Okounov, Klášterec  
                                   nad Ohří. 
 
Usn. č. 976/32/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled zadaných zakázek za období 03/2020. 
 
Usn. č. 977/32/2020 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
darovací smlouvu se společností ČEZ, a.s., jejímž předmětem je poskytnutí daru - 500 l 
biocidního přípravku Anti-Covid pro příspěvkové organizace města, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu. 
Odpovídá: Ing. Štefan Drozd - starosta města 
Termín: 30.04.2020 



 
 
Usnesení ze 32. RM ze dne 29.04.2020                                                                              2 
 

M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

   ze 32. schůze rady města v působnosti Valné hromady společnosti  
Klášterecká kyselka, s.r.o., konané dne 29. dubna 2020 

 
 
 
Usn. č. 978/32/2020 
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 
projednala a  
schvaluje  
program jednání Valné hromady. 
 
Usn. č. 979/32/2020 
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 
projednala a  
bere na vědomí  
Zápis z jednání poradní skupiny Klášterecké kyselky. 
 
Usn. č. 980/32/2020 
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 
projednala a  
schvaluje  
Akční plán Klášterecké kyselky na rok 2020 – 2021. 
 
Usn. č. 981/32/2020 
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 
projednala a  
souhlasí  
s navrženou opravou přístřešku v areálu Klášterecké kyselky, který je v majetku města.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Usnesení ze 32. RM ze dne 29.04.2020                                                                              3 
 

 
 
Usn. č. 982/32/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled investičních akcí.  
 
Usn. č. 983/32/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace o průběhu a výsledku veřejných zakázek uskutečněných odborem výstavby a 
rozvoje města v období od 08.04.2020 do 29.04.2020. 
 
Usn. č. 984/32/2020 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD/298/2019/OVR se společností Silnice 
Topolany, a.s., IČO 05758734, se sídlem Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat dodatek č. 1 smlouvy o dílo. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR 
Termín: 20.05.2020 
 
Usn. č. 985/32/2020 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI pro rok 2019 - 
Cyklostezka podél Kláštereckého potoka mezi Státním fondem dopravní infrastruktury, 
IČO 7085658, Sokolovská 278, 190 00 Praha 9 a městem Kláštercem nad Ohří, IČO 
00261939, nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří,  
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu č. INO/149/2020/OVR o poskytnutí finančních 
prostředků ze Státního fondu dopravní infrastruktury. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR 
Termín: 05.06.2020 
 
Usn. č. 986/32/2020 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy INO/148/2020/OVR (číslo smlouvy Správa železnic, s.o. E791-S-
1457/2020) o provedení vynucené překládky podzemního vedení komunikační sítě k akci 
"Dopravní terminál Klášterec nad Ohří, ulice Nádražní" s organizací Správa železnic, s.o., 
IČO 70994234, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 - Nové Město, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR 
Termín: 30.06.2020 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Usnesení ze 32. RM ze dne 29.04.2020                                                                              4 
 

Usn. č. 987/32/2020 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. SD/348/2018/ORG na realizaci stavební 
zakázky „Kulturní dům v Klášterci nad Ohří - přestavba a přístavba“ se společností 
Trigema Building a.s., IČO 27653579, se sídlem Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat dodatek č. 3. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR 
Termín: 31.07.2020 
 
Usn. č. 988/32/2020 
Rada města projednala a 
rozhoduje 
o poskytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu „Klášterecká dešťovka 2020-2022“ 
těmto žadatelům: 
1. Č. E., výše dotace 1.290 Kč; 
2. J. V. Ing., výše dotace 5.000 Kč, 
3. H. S., výše dotace 5.000 Kč, 
4. H. K., výše dotace 5.000 Kč, 
5. D. M., výše dotace 5.000 Kč. 
 
Usn. č. 989/32/2020 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
rozbor hospodaření města k 31.03.2020, 
B) schvaluje 
přijetí opatření k řešení nenaplnění příjmů města v roce 2020: 
1. výrazně krátit provozní výdaje tam, kde je to možné:  
    provést revize rozpočtů všech odborů s cílem snížit rozpočtované výdaje, 
2. přehodnotit nezbytnost plánovaných investičních akcí: 
    všechny zahájené investice (i ve stádiu projektové přípravy) ponechat v rozpočtu;  
    zvážit zahajování nových investic - tyto zahajovat pouze po předchozím souhlasu RM, 
Odpovídá: všichni vedoucí 
Termín: 15.05.2020 
C) ukládá 
připravit návrh rozpočtového opatření, které bude řešit očekávaný propad daňových 
příjmů města. 
Odpovídá: Ing. Veronika Dlouhá – vedoucí OFI  
Termín: 10.06.2020 
 
Usn. č. 990/32/2020 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 4, 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočtové opatření č. 5. 
 
Usn. č. 991/32/2020 
Rada města projednala a 
doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vyčlenit v rozpočtu částku 300.000 Kč na 
podporu drobných živnostníků formou finančního daru za účelem zmírnění dopadů 
nouzového stavu vyhlášeného v souvislosti s výskytem koronaviru. 



 
 
Usnesení ze 32. RM ze dne 29.04.2020                                                                              5 
 

Usn. č. 992/32/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 4/2018/VHČ ze dne 03.04.2018 k 
nebytovému prostoru č. 2 (garážové stání) v objektu ul. Sadová 528, Klášterec nad Ohří 
o celkové výměře 20 m2, kde nájemcem je společnost Klášterecká kyselka, s.r.o., IČO 
25013866, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří, a to dohodou k 
30.04.2020. 
 
Usn. č. 993/32/2020 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
doručené nabídkové ceny na výši měsíčního nájemného v nabízeném nebytovém 
prostoru č. 309 v objektu ul. Chomutovská 207, Klášterec nad Ohří, a to od společnosti 
R.G. Trade s.r.o., zastoupené J. Ž., jednatelem, IČO 25038401, 431 51 Klášterec nad 
Ohří a od paní M. P., IČO 04698835, 431 51 Klášterec nad Ohří, 
B) schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy se společností R.G. Trade s.r.o., zastoupené J. Ž., jednatelem, 
IČO 25038401, 431 51 Klášterec nad Ohří, na pronájem nebytového prostoru č. 309 o 
celkové výměře 208,7 m2 v objektu ul. Chomutovská 207, 431 51 Klášterec nad Ohří, na 
dobu neurčitou, za nájemné 13.500 Kč/měsíc a náklady spojené s pronájmem, za účelem 
zřízení hobby prodejny pro kutily, zahrádkáře a domácnost, a to s účinností od 1. dne 
následujícího po uzavření nájemní smlouvy. 
 
Usn. č. 994/32/2020 
Rada města projednala a  
A) bere na vědomí 
zpětvzetí žádosti o ukončení smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání č. 
NSNP/407/2019/OSM ze dne 27.11.2019 k nebytovému prostoru č. 100 v objektu ul. 
Průmyslová 4, Klášterec nad Ohří, kde nájemcem je společnost MK - mont illuminations 
s.r.o., zastoupená M. K., jednatelem, IČO 25424769, se sídlem Průmyslová 6, 431 51 
Klášterec nad Ohří, a to dohodou k 30.04.2020, 
B) revokuje 
usnesení č. 910/28/2020 ze dne 04.03.2020. 
 
Usn. č. 995/32/2020 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření dodatku č. 5 k rámcové smlouvě č. SPZS/027/2017/OMH ze dne 15.02.2017 se 
společností  Klášterecká kyselka, s.r.o., IČO 25013866, se sídlem nám. Dr. Eduarda 
Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat dodatek č. 5. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek - vedoucí OMH 
Termín: 15.05.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Usnesení ze 32. RM ze dne 29.04.2020                                                                              6 
 

Usn. č. 996/32/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informaci o zrušení regulačních opatření v provozu MHD v Klášterci nad Ohří od 
20.04.2020 od 00:00 hodin. 
 
Usn. č. 997/32/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
ukončení spolupráce s obcí Okounov při vydávání Kláštereckých novin. 
 
Usn. č. 998/32/2020 
Rada města projednala a 
A) souhlasí 
s pokračováním činnosti přípravné třídy v Základní škole, Klášterec nad Ohří, Petlérská 
447, okres Chomutov ve školním roce 2020/2021, 
B) ukládá 
odboru sociálních věcí, školství a sportu podat žádost o souhlas s pokračováním činnosti 
přípravné třídy na Základní škole, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov ke 
Krajskému úřadu Ústeckého kraje. 
Odpovídá: Bc. Zdena Janichová - vedoucí OSV 
Termín: 15.05.2020 
 
Usn. č. 999/32/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informaci ke stavu konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa 
ředitele/ředitelky Základní umělecké školy, Klášterec nad Ohří, J. A. Komenského 677, 
okres Chomutov. 
 
Usn. č. 1000/32/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled smluv a objednávek příspěvkových organizací města Klášterce nad Ohří za 1. 
čtvrtletí 2020. 
 
Usn. č. 1001/32/2020 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
informaci o rozvoji lázeňství ve městě Klášterec nad Ohří, 
B) doporučuje 
zastupitelstvu města vzít na vědomí informace o proběhlých jednání za období od 
posledního zasedání zastupitelstva města. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Usnesení ze 32. RM ze dne 29.04.2020                                                                              7 
 

 
 
Materiály projednané radou města bez přijatého usnesení: 
 
Rada města projednala a 
schvaluje 
zadání zpracování znaleckého posudku k určení obvyklé ceny za správu bytů a 
nebytových prostor a za správu veřejného osvětlení v rozsahu mandátní smlouvy 
uzavřené mezi účastníky sporu za období let 2007-2010 a porovnání těchto cen s cenami 
skutečně zaplacenými městem společnosti RSM CZ a.s. ve výši 140.000 Kč + DPH. 
 
 
 
Dne: 06.05.2020 
 
 
 
-----------------------------                                                  ------------------------------ 
     Ing. Štefan Drozd                                                                Ing. Petr Hybner       
           starosta                                                                             ověřovatel                            
     
 
 
----------------------------                                                   ------------------------------- 
   Mgr. David Kodytek                                                             Mgr. Vojtěch Marvan 
       místostarosta                                                                         ověřovatel 
   
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka organizačního úseku 
Dne: 06.05.2020 


